
 

 
 
Wydział Biologii 
Uniwersytet Gdański 

 

tel. +48 58 523 60 10 

e-mail: dziekanat@biol.ug.edu.pl 

 

ul. Wita Stwosza 59 

80-308 Gdańsk 
www.biology.ug.edu.pl 
 

 

 

 

 

 

Zarządzenie nr 18/2023  

Dziekana Wydziału Biologii Uniwersytetu Gdańskiego  

z dnia 26 maja 2023 roku 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji ds. Nagród Rektora UG 

dla nauczycieli akademickich za rok 2022 

 

Na podstawie § 72 ust. 8 pkt 15 oraz ust. 9 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego, zarządzam co 

następuje: 

§1 

Powołuje się Wydziałową Komisję ds. Nagród Rektora UG dla nauczycieli akademickich za rok 2022 w 

składzie: 

− dr hab. Krzysztof Banś, prof. UG – Przewodnicząca Komisji 

− dr hab. Małgorzata Kozieradzka-Kiszkurno, prof. UG, 

− dr hab. Ewa Laskowska, prof. UG. 

§2 

Komisja zostaje powołana do oceny wniosków o nagrodę Rektora dla nauczycieli akademickich za 

osiągnięcia uzyskane w 2022 roku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Dziekan Wydziału Biologii 

         /-/ 

           prof. dr hab. Dariusz L. Szlachetko 

 

 


